

Toruń, 23 marca 2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/11/12WOG/2022**

na: Dostawę części zamiennych do pojazdów kołowych.

PYTANIE NR 1:

Cyt: Czy można uzyskać VIN do Craftera? W celu weryfikacji podanych numerów części?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający udostępni numery VIN.

PYTANIE NR 2:

Cyt: Czy można uzyskać VIN do pojazdów w celu weryfikacji numerów części?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający udostępni numery VIN.

PYTANIE NR 3:

dotyczy zadania nr 7

Cyt: Czy można uzyskać VIN do pojazdów w celu weryfikacji numerów części?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający udostępni numery VIN.

PYTANIE NR 4:

dotyczy zadania nr 7

Cyt: Nawiązując do ogłoszonego przetargu na dostawę części zamiennych do pojazdów kołowych proszę o wyjaśnienie n/w.

Część 4 – piasta tylna kpl. – proszę podać prawidłowy numer katalogowy lub nr VIN pojazdu.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający informuje, że właściwy nr VIN to: ZCFA1MJ04B2582939.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie prowadzą do zmiany treści SWZ.

KOMENDANT

/-/płk Grzegorz GOTOWICZ